1Carlo Gavazzi Ltd.
RGC2P, RGC3P
RGC2P, RGC3P DS CHN04/03/2024
3 相比例开关控制器
优点
•	 不在需要模拟量数字量转换器。 RGC2/3P 可以直接用模
拟信号进行控制。RGC2/3P 的功率输出与模拟控制输入
成正比。输出开关模式包括相角、分布式全周期、脉冲和

RGC2P, RGC3P DS CHN04/03/2024
输入代码选项代替 。有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
订购代码
RGC2 P 60
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器（RG ）
G -
C - 带有集成散热器
2 - 2极开关、1极直接
P - 比例切换
60 - 额定电压：180-660 VAC、1200 Vp
AA 控制输入：4 - 20 mADC 监控“M”不适用，RGC..75 不
适用
I 控制输入：0 - 20 mADC、4 - 20 mADC、12 - 20 mADC
需要外部电源（Us）
V 控制输入：0-5 VDC、1-5 VDC、0-10 VDC
25 额定电流/极 @ 40oC：25 AAC
40 额定电流/极 @ 40oC：40 AAC
75 额定电流/极 @ 40oC：75 AAC
C1 开关模式： 1 FC ON、1 FC OFF @ 50%输入
C4 开关模式： 4 FC ON、4 FC OFF @ 50%输入
D 外部电源： 24 VAC/DC
A 外部电源： 90 - 250 VAC
F 集成风扇 仅适用于 RGC..75
M 电源丢失、负载丢失、SSR 短路、开路和 OTP 监控，带 EMR
警报输出 控制输入类型“AA”不适用
FC = 全周期
OTP = 过温保护
EMR = 机电继电器
3Carlo Gavazzi Ltd.
RGC2P, RGC3P
RGC2P, RGC3P DS CHN04/03/2024
输入代码选项代替 。有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
订购代码
RGC3 P 60
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器（RG ）
G -
C - 带有集成散热器
3 - 3极开关
P - 比例切换
60 - 额定电压：180-660 VAC、1200 Vp
AA 控制输入：4 - 20 mADC 监控“M”或“P”不适用，RGC..65
不适用
I 控制输入：0 - 20 mADC、4 - 20 mADC、12 - 20 mADC
需要外部电源（Us）
V 控制输入：0-5 VDC、1-5 VDC、0-10 VDC
20 额定电流/极 @ 40oC：20 AAC
30 额定电流/极 @ 40oC：30 AAC
65 额定电流/极 @ 40oC：65 AAC
E 开关模式： 相角 RGC..M 不适用
C1 开关模式： 1 FC ON、1 FC OFF @ 50%输入
C4 开关模式： 4 FC ON、4 FC OFF @ 50%输入
C16 开关模式： 16 FC ON、16 FC OFF @ 50%输入
S 开关模式： 数字输入软启动 5-10 V
仅适用于控制输入类型“V”
S16 开关模式： 软启动 + 模式 C16
D 外部电源： 24 VAC/DC
A 外部电源： 90 - 250 VAC
F 集成风扇 仅适用于 RGC..65
P 集成过温保护（OTP），以及电源丢失，附带 EMR 警报输出 仅适用于开关模式“E”。控制输
入类型“AA”不适用
M 电源丢失、负载丢失、SSR 短路、开路和 OTP 监控，带 EMR
警报输出
适用于除模式“E”之外的所有
开关模式。控制输入类型“AA”
不适用
FC = 全周期
OTP = 过温保护
EMR = 机电继电器
4Carlo Gavazzi Ltd.
RGC2P, RGC3P
RGC2P, RGC3P DS CHN04/03/2024
选择指南：2极开关、1极直接（RGC2P）
40°C 时的额定工作电流
（I2t）
控制输入 外部电源
切换模式
零件号
C1 C4
25 AAC
（1800 A²s）
AA：
4-20 mADC - • RGC2P60AA25C1
I：
0-20 mADC
4-20 mADC
12-20 mADC
24 VAC/DC
• RGC2P60I25C1DM
• RGC2P60I25C4DM
V：
0-5 VDC
1-5 VDC
0-10 VDC
24 VAC/DC • RGC2P60V25C1DM
40 AAC
（6600 A²s）
AA：
4-20 mADC - • RGC2P60AA40C1
I：
0-20 mADC
4-20 mADC